令和 2年 12月吉日

お客様 各位

シーホネンス株式会社

「Emi」木製ボード発売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では大好評新シリーズ「Emi（エミ）」の木製ボード・タイプを

発売いたしますので、以下にご案内申し上げます。

本年 9 月の発売から皆様に多大なるご支持をいただいております「Emi（エミ）」につきま

しては、QOL ポジションや音声ガイダンス、液晶表示等新たな機能も搭載し、皆様から絶大

なご評価をいただいております。当初生産能力を大きく超えるご評価に応えるべく、目下生産

体制増強に努め全力を尽くしているところですが、そうした中でも発売当初から強くご要望を

いただいていた木製ボードのニーズにもお応えいたします。

オールウッドの自然の温かみをもちながら、シックなトーンでお部屋に落ち着きをもたらす

デザインの「Emi（エミ） 木製ボード・タイプ」もラインナップに加え、よりバリエーショ

ンに富んだ製品ラインナップをご提供させていただきたく存じます。

敬具

記

【新商品】

・「Emi」木製ボード

 スタンダードタイプ/トールタイプ

【発売日】

・令和 3年 1月 5日（火）

本件に関する在庫状況のお問合せやご不明点ならびにご質問等につきましては、以下

の弊社カスタマーサポートまたは弊社営業担当者までご連絡くださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

以上

          シーホネンス株式会社

カスタマーサポート

〒537-0001 大阪市東成区深江北 3丁目 10-17

(TEL) 0120-20-1001